
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 14.11.2016 № 7/12-338 

с. Мелекіне 

 

Про  виділення грошових коштів  на будівництво міні-футбольного поля з 

штучним покриттям в с. Мелекіне 

 

Згідно рішення Мелекінської сільської ради № 7/11-320 від 26.10.2016 

року «Про  затвердження експертного звіту щодо розгляду кошторисної 

частини проектної документації по робочому проекту «Капітальне 

будівництво міні-футбольного поля з штучним покриттям, с. Мелекіне  

Мангушського району Донецької області» та Згідно постанови КМУ від 

24.06.2016 року № 395 «Деякі питання надання у 2016 році субвенцій з 

державного бюджету  місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій»  в с. Мелекіне повинно 

бути  збудоване міні футбольне поле з штучним покриттям по вул. Гагаріна 

78а/1, керуючись п .п. 2  п.1  ст. 26, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Відділити кошти в сумі 1120613 (один мільйон сто двадцять тисяч 

шістсот тринадцять) грн.00 коп. на капітальне будівництво міні-

футбольного поля з штучним покриттям в с. Мелекіне. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. здійснити  перерозподіл бюджетних коштів на 2017 рік   

згідно даного рішення сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної 

депутатської комісії по розгляду питання планово-бюджетного 

напрямку та інвестиційних проектів  Лисечко Любов Миколаївну;  

 

 

Секретар сільської ради                                                            М.Ю.Федоткін 


